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Optimeerija GNE TEK Honeybee 650-PLC 1500V 12-75V 650W IP68

Tootekood 16483

Optimeerija eesmark on saada paikesepargist maksimaalne tulemus koos tekkivate varjude vdi moodulite
rikke korral. Optimeerija arvestab kdiki méjutavaid tegureid, mis vdivad paikesepaneeli t66d halvendada.

Keskmine tarneaeg 14 paeva.

Platvormile ligipaas

GNE TEK cloud ANDROID

Garantii

Brand
Toitepinge
Voimsus
Maksimaalne vimsus
Nimivool
Kaitseklass
Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Pakis
Tookeskkond
Todtemperatuur
Sertifikaadid

10 aastat
GNE TEK
12-75V
650W
650W
15A

IP68
130.0mm
110.0mm
25.0mm
588¢g

1tk

valja
-40...85°C
CE, LVD, EMC
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